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
DPE : B

A 10 mn de Bayonne, bénéficiant d'une jolie vue campagne, T3 duplex dans 
maison, avec entrée indépendante et jardin clos. Refait à neuf. Libre. Loyer : 
690 €. Dépôt de garantie : 690 € - Honoraires Locataire : 600 €. DPE : F

En dernier étage avec ascenseur, T3 Duplex meublé, sans vis-à-vis, bien amé-
nagé et fonctionnel. . Grande terrasse, pkg intérieur. Libre. Loyer : 700 € + 55 € 
charges - Dépôt de garantie : 700 € . Honoraires agence : 553 €. DPE : E

ST ETIENNE- Proche toutes commodités, dans petite résidence avec ascen-
seur, beau T2 avec terrasse, cave  et parking intérieur. Libre. Loyer : 520 € + 55 € 
charges (prov. eau) - Caution : 520 €. Honoraires Agence : 471 €. DPE : D

VILLEFRANQUE

USTARITZ TARNOS

BAYONNE540 €

690 € 755 €

575 €
B-E0MM59

B-E0NA67 B-E0NAZ0

B-E0N8EW

Loyer CC/mois :Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :Loyer CC/mois :
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LA SÉLECTION Locations

CHASSIN - Petit T2 en rez-de-chaussée, avec cuisine aménagée, petite chambre, 
terrasse privative et parking. Proche bus. Libre au 09/01/2017. Loyer : 460 € 
+ 40 € charges - Dépôt de garantie : 460 € - Honoraires Agence : 350 €. DPE : D

Le centre ville à pied. Beau T3 entièrement rénove avec prestations de qualité.
Grand séjour salon  - belle cuisine  aménagée ouverte sur séjour et terrasse, 
2 chambres, salle de bains, wc. + 1 cave + 1 garage. DPE : D

Proche Pignada, grand T2 en RDC de résidence récente, avec terrasse et par-
king s/sol. Libre. Loyer : 650 € + 48 € - Dépôt de garantie : 650 € - Honoraires 
Locataire : 498 €. DPE : E

Au 2ème étage d'une petite copropriété, charmant petit T3 (1ch + 1Bureau) 
o� rant une jolie vue Adour. Libre au 23/01/2017. Loyer : 524 € + 31 € charges 
(prov. eau) - Dépot de garantie : 524 € - Honoraires Locataire : 507 €. DPE : C

ANGLET

BAYONNE ANGLET

BAYONNE500 €

850 € 698 €

555 €
B-E0NBEI

B-E0MXAV B-E0N4Z0

B-E0NJQG

Loyer CC/mois :Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :Loyer CC/mois :



NOTRE ENGAGEMENT
ORPI POUR VOTRE PROJET
  Mettre à votre service la puissance 

et le savoir-faire du 1er réseau immobilier français.

  Mettre en place la bonne stratégie 
de commercialisation de votre bien.

  Définir ensemble le meilleur prix pour votre bien.

  Le plus large choix pour nos acquéreurs.

 Opinion System (organisme indépendant). 

 
NOS SERVICES
  Estimation du bien.

  Avis de valeur avec référencement du marché local.

  Conseils pour les diagnostics obligatoires.

  Conseils juridiques.

  Photographies du bien et site internet dédié.

   Communication sur le fichier national ORPI 
et AMEPI dans le cadre d’un mandat réussite.

  Publicité sur une quarantaine de sites internet.

  Site agences : agencedesarenes.com, orpi.com

  A� ichage vitrine.

  Panneau «à vendre».

  Proposition du bien à la clientèle de l’agence 
et des agences ORPI.

  Insertions publicitaires dans les parutions locales, 
régionales et nationales.

  Organisation des visites sélectionnées.

  Visites accompagnées.

  Visite des entreprises pour devis de travaux.

  Compte-rendu de visites.

  Rédaction de la «Lettre d’intention d’achat».

  Etude de financement.

  Accord des parties.

  Rédaction du sous-seing privé.

  Regroupement des actes juridiques.

  Suivi du dossier de vente.

  Prise de rendez-vous signature d’acte chez le notaire.

  Assistance à la signature.

  Remise des clefs.

  Ainsi que l’après-vente à nos fidèles clients.

  Nos Assurances.

  Estimateur en ligne sur orpi.com

Agence des Arènes


